DE
E-Mobility
Die Ladelösungen für Elektroautos von DIGITUS® decken alle drei wesentlichen Anwendungsbereiche und Lade-
situationen ab:
Welche Lösungen bieten wir?
2 de.assmann.shop/de/
Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen sind vorbehalten.
ASSMANN Electronic GmbH, Auf dem Schüffel 3, 58513 Lüdenscheid, Deutschland, info@assmann.com

■ Stecker: EN 62196-2 Typ 2
■ Nennspannung: 400 V
■ Nennleistung: 22 kW
■ Nennstrom: 32 A
■ Anschlussphasen: 3
■ Betriebstemperatur: -30oC+50oC
■ Schutzart: IP55 (strahlwassergeschützt)
* Weitere technische Details zu den einzelnen Ladekabeln entnehmen Sie bitte der folgenden Tabelle.
Art.-Nr. EAN Code Länge ( m ) Phase Volt Stromstärke Ladekabel Typ
Nenn-
leistung
Material
DK-1P32-050 4016032481393 5
1 - Phase 230  V 32 A 3 x 6 mm2 + 2 x 0.5 mm2 7,4 kW
TPU
DK-1P32-075 4016032481409 7,5
DK-1P32-100 4016032481416 10
DK-3P16-050  4016032481423 5
 3 - Phase 400 V 16 A 5 x 2,5 mm2 + 2 x 0.5 mm2 11 kW DK-3P16-075 4016032481430 7,5
DK-3P16-100 4016032481447 10
DK-3P32-050  4016032481454 5
3 - Phase 400  V 32 A 5 x 6 mm2 + 2 x 0.5 mm2 22 kWDK-3P32-075 4016032481690 7,5
DK-3P32-100 4016032481461 10
* Weitere technische Details zu den einzelnen Ladekabeln entnehmen Sie bitte der folgenden Tabelle.* Weitere technische Details zu den einzelnen Ladekabeln entnehmen Sie bitte der folgenden Tabelle.KFZ - Ladekabel
* IEC 61851 ist ein internationaler Standard für konduktive Ladesysteme von Elektrofahrzeugen
Informationen
und Downloads

■ Stecker: EN 62196-2 Typ 2
■ Nennspannung: 400 V
■ Nennleistung: 22 kW
■ Nennstrom: 32 A
■ Anschlussphasen: 3
■ Betriebstemperatur: -30oC+50oC
■ Schutzart: IP55 (strahlwassergeschützt)
* Weitere technische Details zu den einzelnen Ladekabeln entnehmen Sie bitte der folgenden Tabelle.
Art.-Nr. EAN Code Länge ( m ) Phase Volt Stromstärke Ladekabel Typ
Nenn-
leistung
Material
DK-1P32-S-050 4016032481478 5
1 - Phase 230  V 32 A 3 x 6 mm2 + 2 x 0.5 mm2 7,4 kW
TPU
DK-1P32-S-075 4016032481485 7,5
DK-1P32-S-100 4016032481492 10
DK-3P16-S-050 4016032481508 5
 3 - Phase 400  V 16 A 5 x 2,5 mm2 + 2 x 0.5 mm2 11 kWDK-3P16-S-075  4016032481515 7,5
DK-3P16-S-100 4016032481522 10
DK-3P32-S-050 4016032481539 5
3 - Phase 400  V 32 A 5 x 6 mm2 + 2 x 0.5 mm2 22 kWDK-3P32-S-075 4016032481546 7,5
DK-3P32-S-100 4016032481553 10
KFZ-Spiral-Ladekabel
* IEC 61851 ist ein internationaler Standard für konduktive Ladesysteme von Elektrofahrzeugen
Informationen
und Downloads